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        Zielona Góra 12.07.2024 r. 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego na podstawie Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o    

działalności leczniczej ( tj. Dz. u. 2022 poz. 633 ze zm.), którego przedmiotem 
zamówienia jest „Opisywanie badań tomografii komputerowej (TK) w oparciu o 
teleradiologię dla pacjentów Szpitala Uniwersyteckiego w Zielonej Górze sp. z o.o.” 

 
 
 

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ I ZMIANIE TREŚCI OGŁOSZENIA 
 
  

Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 
sp. z o. o. niniejszym informuje, iż w postępowaniu wpłynęły  pytania. Szpital Uniwersytecki 
udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

 
Pytanie nr 1 

Czy Udzielający zamówienia wyrazi zgodę na wydłużenie czasu realizacji opisów badań w trybie 
„bardzo pilne” do 3 godzin; z wyłączeniem badań diagnozujących udar lub zatorowość, które 
byłyby realizowane do godziny? 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę. 
  
 
Pytanie nr 2 

Czy Udzielający zamówienia wyrazi zgodę na wydłużenie czasu realizacji opisów badań TK 
porównawczych/onkologicznych w trybie „pilnym” do 72 godzin? 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na powyższe. Jednakże mając na celu 
dobro prowadzonego postępowania, Szpital dokonuje zmiany i wyraża zgodę na wydłużenie 
czasu realizacji opisów badań TK porównawczych/onkologicznych w trybie „pilnym”             
do 48 godzin. 
 
 
Pytanie nr 3 
 

Czy Udzielający zamówienia wyrazi zgodę, aby Przyjmujący zamówienie współpracował z co 
najmniej 5 podmiotami w tym z 3 Szpitalami Klinicznymi lub Wojewódzkimi?  

Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę. 
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Pytanie nr 4 

Czy Udzielający zamówienia wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych do 5% wartości 
opisów w każdym przypadku wymienionym w paragrafie 7? 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na powyższe.  

 

Jednocześnie w związku z powyższym Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze sp. z o.o. 
informuje, że zostają zmienione: szczegółowe warunki konkursu ofert i wzór umowy oraz 
zostaje wydłużony termin składania ofert w konkursie: 

1. Oferty należy składać od poniedziałku do piątku w godz. 8:00 - 14:35 w Kancelarii Szpitala 
Uniwersyteckiego w Zielonej Górze przy ul. Wyspiańskiego 11 – parter do dnia 17.07.2024r. do 
godz. 14.35 

2. Otwarcie Ofert nastąpi w siedzibie Szpitala Uniwersyteckiego w Zielonej Górze sp. z o.o.,                           
dnia 19.07.2024r. godz. 10:00 w Dziale Świadczeń Medycznych. 

         
 

Z poważaniem  
                Jarosław Sieracki  
       

    Wiceprezes Zarządu ds. Finansowych   
      /dokument podpisano elektronicznie/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UWAGA 
Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach, nawet tam, gdzie w 
niniejszym piśmie nie zostały wymienione.  


